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DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Roboty remontowe w Klinice Chirurgii Wątroby i Chirurgii Ogólnej, Klinice Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii, Klinice Urologii Ogólnej i Onkologicznej oraz Zakładzie Radiologii i Diagnostyki Obrazowej. Inwestycja  realizowana pod nazwą: „Poprawa dostępności  i jakości usług w zakresie leczenia i diagnostyki chorób nowotworowych poprzez remont i doposażenie Klinik i Zakładów Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy” ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 772557-N-2020 z dnia 29.12.2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.jurasza.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9.
	

Protokół z wizji lokalnej

	 Zamawiający zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia, udostępnienia protokół z wizji lokalnej, która miała miejsce w dniu 13.01.2021 r. o godz. 10.00. Podczas wizji lokalnej byli obecni Wykonawcy. Poniżej zamieszczono pytania wraz z odpowiedziami złożonymi podczas wizji:

Pytanie 1:
Czy będzie udostępniona klatka schodowa w pawilonie łóżkowym?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2:
Czy w budynku głównym „brudne” windy można wykorzystać do przewożenia materiałów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  wykorzystanie „brudnych wind” w budynku głównym jedynie w wyjątkowych przypadkach i tylko w wcześniej uzgodnionych godzinach. I będzie to dotyczyło jedynie ewentualnie przewozu urządzeń i materiałów nie powodujących zabrudzenia. Zamawiający nie dopuszcza przewozu windą gruzu z rozbiórek. Za zabezpieczenie windy przed uszkodzeniem i wszelkie uszkodzenie odpowiada Wykonawca.

Pytanie 3:
Czy po wymianie drzwi do pomieszczeń od strony holu głównego Radiologii nie objętego zakresem opracowania trzeba odtworzyć powłoki malarskie na ścianie?
Odpowiedź: Tak Wykonawca musi przewidzieć doprowadzenie ściany korytarza głównego do stanu pierwotnego. Czyli odtworzyć powłoki malarskie na ścianie w której będą wymieniane drzwi.

Pytanie 4:
W jakich godzinach dopuszcza się prace hałaśliwe?
Odpowiedź: Prace szczególnie hałaśliwe będą możliwe do wykonania w godzinach od 7.00 do 18.00.

Pytanie 5:
Na jak długo dopuszczalne jest wyłączenie prądu na oddziale w przypadku wymiany rozdzielni?
Odpowiedź: W czasie jak najkrótszym wcześniej ustalonym z Zamawiającym po wcześniejszym zapewnianiu przez Zamawiającego zasilania tymczasowego dla urządzeń tego wymagających. Wyłączenia powinny być planowane w godzinach późno popołudniowych lub nocnych i w dni ustawowo wolne od pracy.

Pytanie 6:
W jaki sposób mają zostać przedzielone korytarze ściankami tymczasowymi na oddziale Laryngologii?
Odpowiedź: Wzdłuż korytarza w sposób umożliwiający przejazd łóżkiem z chorym na czynnej części korytarza.
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